EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 160/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCIONE JOÃO FREITAS 607.***.249-15 7.751.340-0 105411 PEROBAL
2 ANTONIO JOSÉ DE SAMPAIO 232.***.969-72 12.199.111-0 104435 CAMPO LARGO
3 ANTONIO MARCOS HOFMANN 981.***.749-53 7.516.082-8 90011239 PRUDENTÓPOLIS
4 ANTONIO MARCOS HOFMANN 981.***.749-53 7.516.083-6 90011240 PRUDENTÓPOLIS
5 ANTONIO MARCOS HOFMANN 981.***.749-53 7.516.084-4 90011241 PRUDENTOPOLIS
6 AURELIO MICHARSKI 861.***.679-91 12.212.829-6 109809 LAPA
7 BENEDITO ACIR MAGALHÃES PIMENTEL 685.***.309-82 7.983.577-3 107172 LAPA
8 CARMEN DE JESUS PAULA 060.***.149-77 12.142.070-8 103112 CAMPINA GRANDE

DO SUL
9 CARVÃO AMIZADE DISTRIBUIDORA LTDA - ME 10.***.394/0001-08 12.170.711-0 108597 CAMBÉ
10 CLAIR JESUS COELHO DE SOUZA  249.***.710-00 7.931.173-1 104836 CAMPO LARGO
11 CLAIR JESUS COELHO DE SOUZA 249.***.710-00 7.931.174-0 102721 CAMPO LARGO
12 DECIO PACHECO E CIA LTDA 76.***.702/0001-58 7.910.124-9 101930 UNIÃO DA VITÓRIA
13 EDINEI FRANCISCO BARBOSA 049.***.449-47 7.921.509-0 106071 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
 14 ERENIDIO ECKHARDT FILHO 024.***.349-42 11.838.484-9 108220 FOZ DO IGUAÇU
15 FRANCISCO CAETANO MARTIN 021.***.059-31 12.142.679-0 104678 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
16 FRANCISCO CAETANO MARTIN 021.***.059-31 12.142.661-7 104679 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
17 GENI ROSSI 029.***.029-70 13.203.109-6 103008 COLOMBO
18 GERSOM PEREIRA DA SILVA 989.***.509-00 7.332.823-3 90007268 IBAITI
19 IVO GOMES 392.***.979-04 13.195.556-1 108078 CAMPO MAGRO
20 JANIO ASSIS FUCKNER 421.***.897-49 12.037.385-4 109449 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
21 JOSÉ PAULO CAPELLINI 509.***.449-91 7.333.162-5 95010 LONDRINA
22 LAURISTON RODRIGUES NASCIMENTO 012.***.919-72 7.333.289-3 90000754 IRATI
23 LUIZ CARLOS MORAIS RG. 1.29*.207-9 13.180.394-0 110367 IBIPORÃ
24 MARCELO ZANCHIN 020.175.169-02 13.202.202-0 104313 IRETAMA
25 MARCIO APARECIDO QUINTINO 042.***.219-50 7.333.165-0 95009 URAI
26 MARCIO CASSILHA  005.***.839-97 7.333.288-5 90000752 IRATI
27 MOACIR MIRANDA 825.371.199-91 7.735.512-0 90000470 PAULA FREITAS
28 OTACILIO FRANCISCO ABELHA R.G. 8.98*.571-3 7.333.161-7 95008 LONDRINA
29 ROBERTO FILAKOVSKI 963.***.189-49 7.894.458-7 90005695 SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS
30 VALMEMIR CASTANHA 578.***.349-49 12.077.896-0 104170 TIJUCAS DO SUL
31 VILMAR ORLANDO BUSATA 546.***.329-15 7.948.691-4 105033 PALMAS

Curitiba, 26 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI